PODER EXECUTIVO - EXCETO CONSORCIOS             

ESPÍRITO SANTO 

27.174.127/0001-83

DECRETO  Nº 0000090/2025 

Data 01/09/2025 

TOTAL: 642.651,77

2º - Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anteiror, serão utilizados os seguintes recursos:

Excesso de Arrecadação: R$ 270.782,77 (duzentos e setenta  mil setecentos e oitenta e dois reais  e setenta e sete centavos )

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 371.869,00 (trezentos e setenta e um mil oitocentos e sessenta e nove reais )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

9.000,00

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL/UNIDADE MISTA

OBRIGAÇÕES PATRONAIS

150000150000

31901300000

10001001.1030100192.0680000007

56.504,69

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL/UNIDADE MISTA